



تاریخ	۲۷
شهریور	
۱۳۹۹	
پنجشنبه	

قائم مقام شهردار شیراز گفت: عملیات عمرانی زیرگذر علی بن حمزه (ع) به اتمام رسیده است و در مراحل نهایی افتتاح قرار دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آرش فرج زاده در بازدید از پروژه زیرگذر علی بن حمزه (ع) افزود: این پروژه با دارا بودن ۴۳۰ متر طول و ۱۰۵ متر عرض نقش ترافیکی مهمی را در تقاطع محور حافظ (محور عرفان) با خیابان ساحلی دارد. وی با اشاره به برخی از مشکلات احداث پروژه زیرگذر علی بن حمزه (ع)

صفحه	۲
شماره	
۲۸۹۳	
سال	
بیست‌وششم	



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

چرا وزارت کشور مشکل استخدامی نیروهای شهرداری را حل نمی‌کند؟

بنابر نظر سازمان بازرسی، حضور این افراد در پست های اداری تخلف است



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: هزینه این نیروها را شهرداری می‌پردازد، به کدام دلیل و به کدام علت سازمان امور استخدامی و وزارت کشور نمی‌توانند این مشکل را حل کنند؟ سرویس خبری: مریم زارع خفزی عبدالرزاق موسوی در یکصد و پنجاهمین صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: ما معتقد هستیم اخذ مجوز بکارگیری نیروی انسانی در شهرداری شیراز با رعایت قوانین مربوطه در صلاحیت شورای اسلامی شهر است. وی افزود: بر همین اساس صورت‌خدا به فریاد ما برسد. مستقر در فرمانداری رسید و لذا از نگاه بنده شهرداری می‌تواند آن را اجرا کند.

موسوی ادامه داد: اما با فرض اینکه شهرداری نمی‌تواند این را اجرا کند، چرا مسئولین نمی‌توانند این مشکل را حل کنند؟ واقعا اگر همه مسائل کشور قرار است این طور حل شود، خدا به فریاد ما برسد. موسوی اضافه کرد: برخی سؤال می‌کنند، آیا اگر فرزندان مسئولان و مدیران کشور در این جمع بودند، باز هم همین وضعیت بود؟ به گفته وی هم‌اکنون شهرداری شیراز بیش از ۴ هزار نفر نیروی بخش خصوصی در اختیار دارد که برخی از آنان بیش از ۱۵ سال سابقه کار و فعالیت دارند.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: بنا به نظر سازمان بازرسی حضور این افراد در پست‌های اداری تخلف است و صدور مجوز بکارگیری هم در اختیار سازمان امور اداری و استخدامی و وزارت کشور است. وی ادامه داد: شهرداری شیراز هم در حال حاضر ۱۵۰۰ پست خالی دارد که نمی‌تواند نیروی انسانی واجد شرایط را در آنها به کار گیرد در حالی که به شدت به نیروی متخصص نیازمند است و در بین این نیروها، نیروهای متخصص فراوانی وجود دارند که شهرداری نمی‌تواند از ظرفیت آنان استفاده کند.

وی اضافه کرد: بنده بر این باور هستم که معاونت برنامه‌ریزی و نیروی انسانی شهرداری در این جهت باید تلاش و جدیت بیشتری داشته باشد. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه با بیان اینکه فقر، فساد، تبعیض عامل عقب‌ماندگی جامعه است، گفت: مشکلات ما از این سه پایه شوم و از این سه عنصر مخرب است. موسوی ادامه داد: اگر بخواهند وضع امنیت کشور را، وضع معیشت مردم را، وضع عزت‌النملی را تأمین کنند، راهش مبارزه با همین عوامل است.

وی ادامه داد: شورای شهر شیراز مصوبات خوبی در موضوع مبارزه با تبعیض و فساد داشته است. موسوی اضافه کرد: در این راستا اسناد همه معاملات و فراخوان‌های مربوط به مزایده‌ها و مناقصه‌ها در سامانه شفافیت قرار داده می‌شود تا فرصت برابر و یکسانی برای همه افراد ذینفع فراهم شود.

همچنین اداره کل حقوقی شهرداری و مجموعه حقوقی شورا قراردادهای شهرداری تا آنجا که امکان‌پذیر است در فرم و تپ‌های استاندارد تهیه شده و برای ضابطه‌مند کردن هرچه بیشتر معاملات املاک که یکی از مشکلات جدی مردم هست، کارگروهی با نظارت شورای شهر ایجاد شده که کارکنان در شهرداری مانع انجام کارگروه ارائه خواهد شد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز افزود: تصویب مصوبه تعارض منافع در این شورا کار مهم دیگری بود که انجام شده است و با این هدف که منافع شخصی مدیران و کارکنان در شهرداری مانع انجام وظایف بدون تعارض آنان در مقابل مردم و تضییع حقوق دیگران و همکارانشان نشود. وی ادامه داد: کار مهم دیگر شورا در زمینه مبارزه با تبعیض و فساد، تصویب سه مصوبه در موضوع شفافیت بود که در اجرای این مصوبات، سامانه شفافیت در شهرداری ایجاد شد و همه اطلاعات لازم و ضروری و از جمله قراردادهای مختلف در این سامانه بارگذاری شده است که این را به عنوان یکی از مهمترین اقدام در جهت مبارزه با فساد و تبعیض ارزیابی می‌کنیم. وی گفت: راهکارهای شورا در خصوص کاهش تخلف و فساد و آسان‌سازی ارائه خدمات در شهرداری، به جمع‌بندی نهایی رسید. موسوی ادامه داد: حرکت اخیر شورا، تحول بزرگی در جهت مبارزه با تخلفات احتمالی و آسان‌سازی ارائه خدمات به مردم خواهد بود.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز: ۱۱۷ بهورز روستا و عشایر در استان فارس جذب کار می‌شوند



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از جذب ۱۱۷ بهورز روستا و عشایر در آینده نزدیک خبر داد و بیان داشت: بهورزی از خدمات مهم و ارزشمند حوزه سلامت بوده که همواره نیازمند توجه است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عبدالرسول همتی با بیان اینکه بهورزان بهترین لحظات زندگی خود را صرف ارائه خدمت به مردم روستا می‌کنند، افزود: بهورزان نمادی بزرگ از خدمت‌سازانه و بی منت در جامعه هستند و نقش این تلاشگران در ارتقای سلامت جامعه بسیار ارزنده است. دکتر همتی با تأکید بر اینکه حوزه سلامت جامعه امروز با تلاش و کوشش ویژه بهورزان به نقطه مطلوبی رسیده است، اظهار داشت: استان فارس دارای یک هزار و ۶۲۰ بهورز و ۹۲۰ خانه بهداشت فعال است که با توجه به از کارافتادگی، بازنشستگی و تغییر ردف برخی از بهورزان، تأمین نیروی انسانی موردنیاز امری ضروری است. او با اعلام اینکه در راستای تأمین بهورزان موردنیاز تا پایان سال ۱۴۰۰، ۸۴۰ پیگیری‌های مستمر انجام شده، مجوزهای جذب ۱۱۷ بهورز در سال جاری گرفته شده است، اضافه کرد: از این تعداد، ۱۷ بهورز روستا و ۱۵ بهورز عشایری به صورت پیمانی و ۷۵ بهورز روستا نیز به صورت قرارداد کار معین جذب می‌شوند. معاون بهداشت دانشگاه توضیح داد: رشته‌های مامایی، بهداشت عمومی و پرستاری رشته‌های موردنیاز برای خانم‌ها و رشته‌های بهداشت عمومی،

از هر دری کلامی

فرمانده ناجا: نیازمند حمایت‌های قضائی هستیم



فرمانده نیروی انتظامی در گردهمایی سراسری فرماندهان، روسا و معاونان ناجا بر لزوم حمایت‌های قضائی از نیروهای پلیس در جریان اجرای مأموریت‌ها تأکید کرد. به گزارش اسپنا سردار حسین اشتری در گردهمایی سراسری فرماندهان، روسا و معاونان ناجا (نشست فصلی - ویدئو کنفرانسی) با اشاره به تنوع و گستردگی مأموریت‌های نیروی انتظامی اظهار کرد: وی خطاب به رئیس قوه قضائیه ادامه داد: به دلیل کثرت و تنوع مأموریت‌ها نیازمند حمایت‌های بیشتر قضائی هستیم و در مواردی چون آیین دادرسی کیفری، قانون به کارگیری سلاح و ... مشکلاتی داریم که انشالله با عنایت حضرت عالی و حمایت‌های قضائی این موانع نیز مرتفع می‌شود و همکاری‌ها با روحیه

تحلیل این خیرا در سون سمست راست بخوانید

مشترکان برق مجانی چگونه شناسایی می‌شوند؟

مشترکان برق دربارہ نحوه شناسایی مشترکان مشمول طرح برق امید گفت: مصرف ماهانه مشترکان مبنای بهره‌مندی آنان از تخفیف صددرصدی بهای برق خواهد بود و ما برای آگاهی مشترکان از طریق ارسال پیامک اقدام خواهیم کرد به طوری که مشترکان پرمصرف نیز از میزان مصارف خود و راهکارهای کاهش آن آگاه خواهند شد. به گزارش جام جم آنلاین، مصطفی رجبی مشهدی با بیان اینکه مصرف ماهانه مشترکان مبنای بهره‌مندی آنان از تخفیف صددرصدی بهای برق خواهد بود، اظهار کرد: بررسی‌های اولیه و کارشناسی طرح برق امید از یک سال پیش آغاز شده بود، چنین طرح بزرگی نمی‌تواند خلق‌الساعه باشد و نیاز به بررسی‌های دقیق و کارشناسی داشت. رجبی مشهدی با اشاره به این که

مالیات های جدید در راه است تدوین آیین‌نامه احکام مالیاتی قانون بودجه

آیین‌نامه‌های اجرایی احکام مالیاتی قانون بودجه از جمله مالیات بر خانه‌ها و خودروهای لوکس در حال نهایی‌شدن است. به گزارش خبرگزاری تسنیم، بر اساس قانون بودجه سال ۹۹ کل کشور، انواع خودروهای سواری و وانت دوکابین موجود در کشور دارای شماره انتظامی شخصی به ارزش ۷۰۰ میلیون تومان و بیشتر مشمول مالیات بر دارایی سالانه شدند. این مالیات بر اساس ارزش روز خودرو با نرخ دودهم درصد محاسبه می‌شود. خودروهای در سال تملک، خودروهای متعلق به اشخاص مشمول ماده ۲ قانون مالیات‌های مستقیم با اصلاحات و الحاقات بعدی (یعنی وزارتخانه‌ها و مؤسسات دولتی، دستگاه‌هایی که بودجه آنها به‌وسیله دولت تأمین می‌شود، شهرداری‌ها و بنیادها و نهادهای انقلاب اسلامی دارای مجوز معافیت از طرف حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری)، خودروهای تولیدشده و مونتاژ داخل پیش از فروش توسط

نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

فرمانده ناجا:

نیازمند حمایت‌های قضائی هستیم

تأمین امنیت شهروندان هرچند که برابر قانون و مقررات، برعهده پلیس و نیروی انتظامی است، اما از پیشگیری در این رابطه گرفته تا رسیدن به مطلوب، همکاری و انجام وظایف محوله از سوی دیگر ارگان‌ها، سازمان‌ها، نهادها و ... ضروری و اجتناب‌ناپذیر است. رسانه‌ها، دستگاه‌های آموزشی و پرورشی، قوای سه‌گانه و ... همه در ایجاد و احساس امنیت به سهم خود نقش ایفا می‌کنند و باید آنچه را که برعهده دارند، به‌خوبی و به‌طور کامل انجام دهند. به‌طورمثال، سرعت چند متر کابل مخابرات که در بسیاری از معابر شیراز برای سارقان ساده و عادی، کار چهارمین نکته نیز به نحوه و چگونگی تأسیسات مخابراتی برمی‌گردد و این پرسش را به ذهن متبادر می‌کند که چرا کابل‌کشی‌ها به‌گونه‌ای است که امکان هرگونه سوءاستفاده در این زمینه به‌سهولت فراهم شده و اخلاص‌گران و سارقان می‌توانند نیت شوم خود را بدون همین مثال ساده و عادی می‌توانند تجزیه و پیوسته و وابسته دستگاه‌های مسئول را نسبت به امنیت و برقراری آن به‌روشنی نمایان کنند. در مرتبه نخست باید پرسید که چرا فقر و ناچاری تا این درجه وجود

طرح «کوچ» برای مقابله با چاقی در مدارس فارس اجرا می‌شود

معاون تربیت‌بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان فارس عنوان کرد: طرح کنترل وزن و چاقی دانش‌آموزان (کوچ) با هدف جلوگیری از بروز بیماری‌های زمینه‌ای در مدارس فارس اجرا خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان فارس، احمدعلی قهرمانی در نشست هم‌اندیشی و توجیهی اجرای طرح کنترل وزن و چاقی دانش‌آموزان اظهار داشت: در دهه‌های اخیر بیماری‌های زمینه‌ای از قبیل مشکلات قلبی- عروقی در بسیاری از کشورها به شدت افزایش یافته است. وی با اشاره به دلایل افزایش بیماری‌های زمینه‌ای افزود: با توجه به پیشرفت‌های اقتصادی، اجتماعی و زندگی شهرنشینی و صنعتی شدن جامعه، تغییرات سریعی در الگوی غذایی و سبک زندگی جوامع شهری ایجاد شده و آمارهای مختلف نشان می‌دهد که اضافه وزن و چاقی دانش‌آموزان به عنوان عامل خطر و زمینه‌ساز بیماری‌های مانند دیابت نوع ۲، فشارخون بالا و مشکلات قلبی-عروقی است و این وضعیت در بسیاری از کشورها نیز به مرز هشدار رسیده است. به گفته قهرمانی با توجه به پژوهش‌های صورت گرفته، حدود ۲۱ درصد کودکان و نوجوانان ایران دچار اضافه وزن و یا چاقی هستند. معاون تربیت‌بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان فارس گفت: دستورالعمل این طرح از وزارتخانه ارسال شده و در تمام استان برای همه دانش‌آموزان اجرا خواهد شد. خواستار مطالعه دقیق دستورالعمل یادشده توسط عواملان اجرای طرح در استان شد و ادامه داد: در قالب سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و اجرای بسته تحولی این سند در سال تحصیلی جدید، با هدف کاهش وزن دانش‌آموزان با استفاده از ظرفیت مدیران، معاونان، انجمن اولیا، معلمان،